Por consiguiente, estos conceptos no podrán 
exceder el valor asignado al proyecto ni a cada uno de sus frentes de obra, de conformidad con lo previsto en 
el cuadro de impuestos estimados. 

4.5 VALOR DEL CONTRATO 

El presupuesto para el presente proceso será de ($3.559.958.048,72), TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE 
MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CUARENTA Y OCHO PESOS CON SETENTA Y DOS 
CENTAVOS. M/CTE. 

RESUMEN 

DESCRIPCION CANTIDAD VR 
UNITARIO VALOR TOTAL 

CABAÑA TIPO A 4 $ 484.282.083,62 $ 1.937.128.334,48 

CABAÑA TIPO B 2 $ 213.011.614,77 $ 426.023.229,54 
REDES EXTERNAS 1 $ 414.895.198,03 $ 414.895.198,03